
DAFTAR HADIR
SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021

Program Studi : Farmasi S1
Mata Kuliah : Kimia Organik 2

Kelas/Peserta : C

Perkuliahan : Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah

Dosen : apt.Herdini., M.Si

ABSEN
Kamis 18/03'21 Kamis 25/03'21 Kamis 01/04'21 Kamis 08/04'21 Kamis 15/04'21 Kamis 22/04'21 Kamis 29/04'21 Kamis 06/05'21

1 15330057 Siti Bariah

2 15330151 Nurannisa Hasibuan

3 16330044 Robby Rahmad Syawal

4 17330098 Maria Bianca Putri Ardella

5 17330111 Ikah Yustika

6 18330044 Yani Guswanti Sapitri

7 18330045 Kinanthi Kusumawardhani

8 18330060 Maida Pinesty Maidiatie

9 19330105 Gisela Nini Sikteubun

10 19330755 Kintan Putri Hosi

11 19330762 Sonia Mutiara

12 19330765 Dea Maulidi Saputri

13 20330014 Nadzifa Alma Nurrizka

14 20330021 Ovi Anjelia Sari

15 20330025 Raihan Hafizh

16 20330030 Galis Laela Wahidah

17 20330039 Annisa Anggraeni

18 20330041 Muhammad Avin Prakarsa

19 20330042 Chetryn Simatupang

20 20330046 Azzahra Putri Oktavia
21 20330049 Chori Azizah Sugiarti
22 20330053 Aisyah Zahra Nurul Putri

23 20330055 Dzicho Jauharsyah T
24 20330058 Angeli Imanuela Yowelani P

No NIM N A M A



25 20330061 Aliffia Andrina
26 20330062 Mulandita Naviroh
27 20330063 Alfina Ropiyana
28 20330064 Raden Vickel Dwiko Gusti 

Kusumaningrat
29 20330067 Annisya Maulidia Putri
30 20330071 Haeda Fortunita Maheswari

31 20330074 Annisa Putri Candrawati

32 20330075 Septiana Seicilia
33 20330076 Khikma Zulaikha
34 20330077 Sarah Aulia Noorajmani

35 20330078 Wasfa Kamila
36 20330079 Olifia Sulistyawati
37 20330087 Dhea Arfiani Afifah
38 20330089 Yola Dwi Pratiwi
39 20330090 Putri Zennyka
40 20330091 Shalsabilla Karina Ferdiva

41 20330093 Dwi Anisa
42 20330095 Nurhikmah Juliyanti
43 20330097 Ocky Feryanto
44 20330707 Novarani
45 20330710 Juise Fennia Putri
46 20330711 Nanda Nurhayati
47 20330714 Clarisya Pramirusanti Putri

48 20330716 Rheamanda Devina
49 20330717 Hesti Paramita Sari
50 20330721 Novita Dian Pertiwi

Jakarta,     April'21
Dosen Pengajar

apt.Dra.Herdini., M.Si



 

                                     DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI FARMASI KELAS REGULER 

SEMESTER GENAP 2020/2021 
FAKULTAS FARMASI-ISTN 

 

Mata Kuliah : Kimia Organik 2 

Dosen           :  apt. Dra. Herdini., M.Si 

Kelas             :  C 

No TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI PARAF  
DOSEN 

Validasi 
KaPRODI 

1 Kamis, 
18/03’21 

08.00 09.40 - Kontrak Kuliah 
-RPS Kimia Organik 2 
-Materi Fenol+soal 

  

2 Kamis, 
25/03’21 

08.00 09.40 Aldehida-Keton+soal 

  
3 Kamis, 

01/04’21 
08.00 09.40 Fenol+soal 

  
4 Kamis, 

08/04’21 
08.00 09.40 Amina+soal 

  
5 Kamis, 

15/04’21 
08.00 09.40 Asam 

karboksilat1+soal   
6 Kamis, 

22/04’21 
08.00 09.40 Asam 

karboksilat2+soal   
7 Kamis, 

29/04’21 
08.00 09.40 Review 

  
8 Kamis, 

06/05’21 
08.00 09.40 UTS 

 
 

 

                                                                                                                                  Jakarta,         April 2021 

                                                                                                                                  Program Studi Farmasi 

                                                                                                                                  Fakultas Farmasi-ISTN 

                                                                                                                                         

                                                                                                                         Apt. Yayah Siti Djuhariah., M.Farm 

                                                                                                                                         Kepala Program Studi 



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Kimia Organik 2

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Herdini, Dra.M.Si.

35% 0% 0%35%10% 20%

Hal. 1/3

15330057 Siti Bariah1 56.5 C0 0100 30 6075

15330151 Nurannisa Hasibuan2 67 B-0 0100 60 6075

16330044 Robby Rahmad Syawal3 40.5 E0 0100 50 2030

17330098 Maria Bianca Putri Ardella4 68.1 B0 0100 70 5670

17330111 Ikah Yustika5 58.3 C0 0100 50 4870

18330044 Yani Guswanti Sapitri6 58.95 C0 0100 45 5275

18330045 Kinanthi Kusumawardhani7 71.9 B0 0100 70 6475

18330060 Maida Pinesty Maidiatie8 75.05 A-0 0100 75 6875

19330105 Gisela Nini Sikteubun9 00 0100 0 00

19330755 Kintan Putri Hosi10 60.7 C0 0100 50 5275

19330762 Sonia Mutiara11 59 C0 0100 40 6070

19330765 Dea Maulidi Saputri12 65.6 B-0 0100 60 5675

20330014 Nadzifa Alma Nurrizka13 65.95 B-0 0100 45 7275

20330021 Ovi Anjelia Sari14 65.6 B-0 0100 60 5675

20330025 Raihan Hafizh15 56.95 C0 0100 45 5265

20330030 Galis Laela Wahidah16 65.25 B-0 0100 55 6075

20330039 Annisa Anggraeni17 59.3 C0 0100 30 6875

20330041 Muhammad Avin Prakarsa18 45 D0 0100 0 6070

20330042 Chetryn Simatupang19 62.1 C+0 0100 50 5675

20330046 Azzahra Putri Oktavia20 69.45 B0 0100 55 7275

20330049 Chori Azizah Sugiarti21 70.5 B0 0100 70 6075

20330053 Aisyah Zahra Nurul Putri22 68.75 B0 0100 65 6075

20330055 Dzicho Jauharsyah Thantawi23 00 0100 0 00

20330058 Angeli Imanuela Yowelani Pangkey24 43 D0 0100 0 6060

20330061 Aliffia Andrina25 64.2 C+0 0100 40 7275

Security ID d4ed54d57a24a86c6d33b4e951d316c7

Rekapitulasi Nilai
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Jakarta,9 August 2021

Dosen Pengajar

Herdini, Dra.M.Si.



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Kimia Organik 2

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Herdini, Dra.M.Si.

35% 0% 0%35%10% 20%

Hal. 2/3

20330062 Mulandita Naviroh26 70.5 B0 0100 70 6075

20330063 Alfina Ropiyana27 63.2 C+0 0100 60 5270

20330064 Raden Vickel Dwiko Gusti Kusumaningrat28 76.1 A-0 0100 70 7675

20330067 Annisya Maulidia Putri29 72.65 B+0 0100 55 8470

20330071 Haeda Fortunita Maheswari30 60.35 C0 0100 45 5675

20330074 Annisa Putri Candrawati31 60 C0 0100 40 6075

20330075 Septiana Seicilia32 58.3 C0 0100 30 6870

20330076 Khikma Zulaikha33 63.15 C+0 0100 45 6475

20330077 Sarah Aulia Noorajmani34 46.5 D0 0100 30 4060

20330078 Wasfa Kamila35 60 C0 0100 60 4075

20330079 Olifia Sulistyawati36 62.45 C+0 0100 55 5275

20330087 Dhea Arfiani Afifah37 61.4 C0 0100 40 6475

20330089 Yola Dwi Pratiwi38 00 0100 0 00

20330090 Putri Zennyka39 79.6 A-0 0100 80 7675

20330091 Shalsabilla Karina Ferdiva40 58.65 C0 0100 35 6470

20330093 Dwi Anisa41 65.65 B-0 0100 75 4470

20330095 Nurhikmah Juliyanti42 68.45 B0 0100 55 7270

20330097 Ocky Feryanto43 80.3 A0 0100 90 6875

20330707 Novarani44 60.15 C0 0100 45 6460

20330710 Juise Fennia Putri45 84.85 A0 0100 75 9675

20330711 Nanda Nurhayati46 79.25 A-0 0100 75 8075

20330714 Clarisya Pramirusanti Putri47 76.8 A-0 0100 80 6875

20330716 Rheamanda Devina48 74.7 B+0 0100 70 7275

20330717 Hesti Paramita Sari49 74.35 B+0 0100 65 7675

20330721 Novita Dian Pertiwi50 73.3 B+0 0100 70 6875

Security ID d4ed54d57a24a86c6d33b4e951d316c7

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-
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Jakarta,9 August 2021

Dosen Pengajar

Herdini, Dra.M.Si.



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Kimia Organik 2

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Herdini, Dra.M.Si.

35% 0% 0%35%10% 20%

Hal. 3/3

20330723 Afriana Br Silaen51 56.2 C0 0100 40 5270

20330725 Nurul Fadhillah52 57.2 C0 0100 0 9275

20330728 Suci Desriana Rs53 77.6 A-0 0100 80 7665

20330729 Winda Eka Putri Lestari54 65.25 B-0 0100 55 6075

20330738 Thio Danawan Seno Aji55 56.55 C0 0100 45 4870

20330741 Nadiena Islami Sabilaty56 43.6 D0 0100 0 5670

20330742 Muhammad Firman Hidayat57 00 0100 0 00

20330744 Celin Gracela Tanama58 62.1 C+0 0100 50 5675

20330749 Dosmauli Nurita Simare-Mare59 63.15 C+0 0100 45 6475

20330750 Tia Septiani Sitanggang60 00 0100 0 00

20330753 Glenny Geofanny Borowy Lawalata61 55.15 C0 0100 45 4470

20330754 Namira Luqyana62 61.45 C0 0100 55 5270

Security ID d4ed54d57a24a86c6d33b4e951d316c7

Rekapitulasi Nilai
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Jakarta,9 August 2021

Dosen Pengajar

Herdini, Dra.M.Si.
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